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Deutschland 
 

DBVC Coach Postleitzahl Ort Kontakt 

Stefanie Heizmann 10115 Berlin sh@heizmann-consulting.de 

Gabriele Müller 10555 Berlin info@isco-ag.de 

Mechtild Erpenbeck 10777 Berlin info@consultact.de 

Dr. Stefan Drauschke 13507 Berlin stefan.drauschke@nexthealth.de 

Olaf Hinz 20354 Hamburg oh@hinz-wirkt.de 

Florian Schleinig 20355 Hamburg f.schleinig@web.de 

Carol Clark 24118 Kiel clark@clark-consulting.de 

Antje Mein 30159 Hannover antje.mein@gesundekarriere.de 

Dr. Gaby Schilling 40227 Düsseldorf info@dr-schilling-coaching.de 

Ilona Holtschmidt 40489 Düsseldorf holtschmidt@fototelling.de 

Joachim Norf 40589 Düsseldorf info@duesselnorf.de 

Kathrin Megid 50399 Köln k.megid@hrfokus.de 

Beate Remus 50668 Köln br@remus-consulting.de 

Christina Henn-Roers 51519 Odenthal chr@henn-roers.de 

Denis Gautheret 53227 Bonn denis.gautheret@telekom.de 

Andreas Buderus 53757 Sankt Augustin andreas.buderus@iskra-consult.de 

Yvonne Emig 60323 Frankfurt yvonne.emig@cambio-consulting.de 

Kurt Frehe 65779 Kelkheim am 
Taunus 

kurt.frehe@makemeaning.de 

Klaus Haasis 70191 Stuttgart klaushaasis@web.de 

Dorothea Kunze 71093 Breitenstein / Weil 
im Schönbuch 

Dorothea.Kunze@institut-facilitate.de 

Stephanie Sandra Titze 72070 Tübingen stephanie.titze@intercoaching.info 

Michael Döller 72764 Reutlingen michael.doeller@doeller-coaching.de 

Astrid Weidner 76646 Bruchsal astrid.weidner@trimentor.de 

Hiltrud Schneider-Cimbal 78467 Konstanz hiltrud.schneider-cimbal@kbz.ekiba.de 

Raimund Schöll 82205 Gilching schoell@schoell-consultingpartner.de 

Claudia Mangel 85649 Brunnthal cm@claudiamangel.de 

Susanne Kaßner 86163 Augsburg s.kassner@connectandact.de 

Matthias Blenke 86459 Gessertshausen info@mblenke.de 

Ulrich Beck 88299 Leutkirch u.beck@beckline.de 

    
    

 
Österreich / Schweiz 
 

DBVC Coach Ort Land Kontakt 

Kirsten Brennemann* 8910 Affoltern a.A. Schweiz info@brennemann-coaching.ch 

 
*ansässig in der Schweiz, bietet Coaching via Skype oder Telefon an. 
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